SỞ Y TẾ KIÊN GIANG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT H GIỒNG RIỀNG                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /TB-TTYT                         Giồng Riềng, ngày 06 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình làm việc tháng 5 năm 2025

01. Ngày 06/5/2025(Thứ ba):   Họp BCH đảng ủy, BGĐ mở rộng

     - Thời gian: 13 giờ 30 phút.

 - Địa điểm: Phòng họp TTYT.

 - Thành phần dự:BCH đảng ủy; Bí thư các chi bộ; BGĐ TTYT; Trưởng và phó

phòng chức năng; các trưởng nhóm thi đua; Đại diện CĐ, Đoàn TN; Kế toán trưởng

 - Nội dung: Họp BCH đảng ủy, BGĐ mở rộng tháng 05/2025.

- Chủ trì: Bs Lê Văn Nhì.

02. Ngày 12/5/2025(Thứ hai):  Họp mặt ngày Quốc tế điều dưỡng

- Thời gian: 13 giờ 30 phút.

 - Địa điểm: Hội trường TTYT.

- Thành phần dự: Theo giấy mời.

- Nội dung: Theo giấy mời.

- Chủ trì: Bs Huỳnh Minh Giàu.

03. Ngày 15/5/2025(Thứ năm):  Họp BCH Công đoàn

- Thời gian: 08 giờ 00 phút.

 - Địa điểm: Hội trường TTYT.

- Thành phần dự: BCH Công đoàn.

- Nội dung: Họp BCH Công đoàn.

- Chủ trì: Bs Hà Quốc Việt.

04. Ngày 22/5/2025(Thứ năm):  SHCM Bác sĩ

- Thời gian: 13 giờ 30 phút.

 - Địa điểm: Hội trường TTYT.

- Thành phần dự: Theo giấy mời (Phòng KHNV phụ trách ).

- Nội dung: Theo giấy mời (Phòng KHNV phụ trách ).

- Chủ trì: Bs Huỳnh Minh Giàu.

05. Ngày 30/5/2025(Thứ năm):  Họp hội đồng người bệnh

- Thời gian: 14 giờ 00 phút.

 - Địa điểm: Hội trường TTYT.

- Thành phần dự: Phòng điều dưỡng, Điều dưỡng trưởng khoa.

- Nội dung: Họp hội đồng người bệnh.

- Chủ trì: Bs Nguyễn Thanh Sang.

06. Ngày 04/6/2025 (Thứ tư):   Họp BCH đảng ủy, BGĐ mở rộng

     - Thời gian: 13 giờ 30 phút.

 - Địa điểm: Phòng họp TTYT.

 -Thành phần dự: BCH đảng ủy; Bí thư các chi bộ; BGĐ TTYT; Trưởng và phó

phòng chức năng; các trưởng nhóm thi đua; Đại diện CĐ, Đoàn TN; Kế toán trưởng

 - Nội dung: Họp BCH đảng ủy, BGĐ mở rộng tháng 6/2025.

- Chủ trì: Bs Lê Văn Nhì.

Trên đây là thông báo chương trình làm việc tháng 5/2025 và 04 ngày đầu tháng

6/2025 của TTYT, các Phòng, Khoa, Trạm Y tế và cá nhân căn cứ thông báo thực hiện./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Đảng ủy;

- BGĐ; Đoàn thể;

- Phòng, Khoa, TYT;

- Lưu: VT.

  LÊ VĂN NHÌ

		2025-05-06T01:26:18-0700

		2025-05-06T15:32:50+0700

		2025-05-06T15:32:50+0700